et cuppa argenti

lb. CCCCLXXV
lb. CLXXVI s. XIIII
lb. LXXVII
lb. XXI s. XI d. Ill 
lb. Ill 
lb. VIIII

lb. Ill s. Ill
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CCLXXXII s. XVIII

DCCLX s. XVIII d. 

XIII VIII.

a. VII CLXXXXIII s. VI
CLXXV

CXVIII. CVII s. XVI 
III DCCCLXXV

DCCLXV. s. VIII d. Ill
XXXVIII XIIII. VII III t
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[fo. 164v .]
[a] [Complicated series of arithmetical operations, with some 
indecipherable inscriptions]
[b] CCCC XIII. s. VII d. II.

LXIIII. s. VIII. d. VIII.
CXXVIII s. XVII d. IIII.
CCLXXXIIII -r minus d. II.

[c] III. die augusti. Testes Lambertus Guercius Dragus Frai- 
mundus Petrus Ferrarius. in capitulo. Ultramare et Damascum 
si volet inde Sciciliam si voluerit vel Januam vel Alexandriam 
inde Januam et a Sicilia. Quarta superflui in proficuum socie- 
tatis.

Si ei Ingo voluerit demandare de expensis quas ante istud 
iter fecerit ipse Ansaldus ei debet inde respondere racionabi- 
liter et componere quid racio erit.
[d] Et remanet Ingo pagator de lb. XXVI -j- si Guiscardus tinctor 
eas non solverit qui eas pagare debet ut dicit. Et si solverit 
eas sint in societate lucrature ut alie.
[e] Remanent Janue lb. IIII. huius societatis quas Guiscardus 
tinctor ut dicit debet. et s. XXXVIIII minus d. IIII mingoren- 
sium quos debet Ingo Nocentius et non sunt in summa aliqua 
computati.
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VII

[fo. 165r.]
[a] Bombace crevit lb. XII. s. VIIII. unde proveniunt Ansaldo 
lb. III. d. XXVII

Debebat recipere lb. CXL. vult recipere lb. CXLIII d. XXVII
[b] Recepit bombacis cantaria

XVI rotulos X lb. XXXXV s. XVIII d. X
In denariis lb. XVI
Item in pipere ad racio-

nem de s . C lb. LXIIII. s. VIII. d. VIII.
In alumine cantaria V -r

quartam scilicet lb. XVIIII. s . V.
In racione bisanciorum

XV. quos debebat
reddere lb. VII 4-
Summa [lb.] CLIII. s. I d. XVIII

[c] et de bisanciis XXXVI. quos dominus Ingo habuit 
et de bisanciis XXXII. quos ipse habuit habet

quartam partem et de his reddidit superfluum
habet plus lb. X minus d. VIIII.
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[fo. 165v .]
Piperis et bracilis centenaria LXXXXV. ad racionem de 

lb. V.
Aluminis cantaria XXII ad racionem de lb. Ill -f
Si excreverit vel decreverit pro racione inde habiturus 

est Ansaldus.
Ansaldus dedi lb. XV. et s. IIIJ.
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V I I I

[fo. 166r.]
[a] + In nomine Domini amen. Recordacionem facio ego Ansaldus 
Baialardus de abere domini Ingonis quem porto mecum ad quartum 
proficui. fuit capitale lib. CCV . et s. I H I . e t  dr. I. unde 
Dei gratia lucratus sum lib. LXXIIII. de quo lucro facio capi
tale pro volunptate domini Ingonis. de supra scriptis lib. 
LXXIIII. pertinet ad meam partem lib. XVIII 4- et quod deus 
dederit in istas lib. XVIII 4- capitale et proficuum debet esse 
meum et remanet ad dominum Ingo de suprascripto lucro lib. LV 4- 
de quibus dominus Ingo accepit lib. IIII. de Oblerio Noxencio 
et de Bonobello bancherio s. XL. et quod remanet de istis lib. 
LV 4- scilicet lib. XLVIIII 4- facit dominus Ingo capitale et 
est supra totum lib. CCLIIII. et s. XIIII. et dr. I. unde ego 
Ansaldus debeo habere quartam partem proficui quod deus dederit. 
Ingo Noxencius debet reddere in ista compagnia s. XL. minus
dr. IIII. milgorensium de coperta viride quam ei comparavi.
[b] s. II. d. II.